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Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 27.04.2019 17:11 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1100 SGi der Stadt Buxtehude 1539 1138 Ringen 70 39 10 1

1731 Anderssohn, Holger 385
1732 Schoppe, Stephan 386
1733 Hummler, Marco 367

2  0405 SV Rhadereistedt 1133 Ringen 58 58 3 1

1703 Burfeindt, Hans-Hinrich 379
1704 Kleiner, Thomas 378
1705 Marx, Stephan 376

3  0822 SGi Schüttorf 1121 Ringen 57 48 14 1

1726 Weber, Joachim 384
1727 Lühn, Thomas 370
1728 Schulte, Hermann 367

4  1100 SGi der Stadt Buxtehude 1539 1119 Ringen 61 38 20 1

1734 Meyer, Peter 361
2169 Zabel, Tomas 372
1736 Vieweger, Klaus 386

5  0405 SV Rhadereistedt 1114 Ringen 48 59 12 1

1706 Reiners-Näther, Udo 371
1707 Schlitzkus, Karlheinz 371
1708 Viebrock, Andreas 372

6  0715 SV Wiefelstede 1893 1111 Ringen 54 48 14 3 1

1742 Winkler, Jörg 372
1721 Collmann, Manfred 367
1722 Mehrtens, Uwe 372

7  0706 SV Etzhorn 1898 1099 Ringen 42 56 21 1

1717 Gerwien, Peter 369
1718 Conrad, Arnold 361
1719 Harms, Bernd 369



LVM 2019 Luftgewehr Stand: 27.04.2019,17:11 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.14
7er/6er

8  0903 SV Huxfeld 1876 1093 Ringen 45 47 24 4

1751 Horstmann, Thomas 360
2149 Petermann, Wolfgang 370
1753 Schober, Matthias 363

9  0405 SV Rhadereistedt 1087 Ringen 44 47 24 3 1

10  0902 SV Vollersode 1081 Ringen 43 45 24 6 2

11  0674 SV Hagen 1925 1077 Ringen 34 57 22 6 1

12  0810 SSGem Bramgau 724 Ringen 24 39 15 1 1

13  0819 SSC Artland 713 Ringen 23 35 16 4 2

14  0706 SV Tell-Wechloy 1953 711 Ringen 17 44 15 2 1



Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 27.04.2019 17:11 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 1736 Vieweger, Klaus  1100 SGi der Stadt Buxtehude 1539 97 96 193 95 98 193 386

2 1732 Schoppe, Stephan  1100 SGi der Stadt Buxtehude 1539 96 96 192 98 96 194 386

3 1731 Anderssohn, Holger  1100 SGi der Stadt Buxtehude 1539 94 98 192 99 94 193 385

4 1726 Weber, Joachim  0822 SGi Schüttorf 96 95 191 95 98 193 384

5 1703 Burfeindt, Hans-Hinrich  0405 SV Rhadereistedt 94 95 189 96 94 190 379

6 1704 Kleiner, Thomas  0405 SV Rhadereistedt 93 96 189 92 97 189 378

7 1744 Zurwellen, Franz  0713 SSC Visbek 1956 97 97 194 94 90 184 378

8 1705 Marx, Stephan  0405 SV Rhadereistedt 94 93 187 92 97 189 376

9 1745 Storck, Christoph  0811 SV Lustgarten 89 95 184 94 96 190 374
10 1759 Meinking, Dirk  1100 SV Ladekop Hinterdeich u. U... 91 97 188 94 92 186 374
11 1755 Graf, Jens  1006 SV Dornum 1848 91 93 184 96 92 188 372
12 1722 Mehrtens, Uwe  0715 SV Wiefelstede 1893 92 92 184 96 92 188 372
13 1708 Viebrock, Andreas  0405 SV Rhadereistedt 96 93 189 92 91 183 372
14 2169 Zabel, Tomas  1100 SGi der Stadt Buxtehude 1539 93 96 189 93 90 183 372
15 1742 Winkler, Jörg  0715 SV Wiefelstede 1893 95 92 187 96 89 185 372
16 1707 Schlitzkus, Karlheinz  0405 SV Rhadereistedt 93 89 182 93 96 189 371
17 1706 Reiners-Näther, Udo  0405 SV Rhadereistedt 92 93 185 95 91 186 371
18 1727 Lühn, Thomas  0822 SGi Schüttorf 95 90 185 91 94 185 370
19 1758 Vorrath, Olaf  1100 SV Hüll u. Umg. 1902 91 96 187 91 92 183 370
20 2149 Petermann, Wolfgang  0903 SV Huxfeld 1876 93 94 187 95 88 183 370
21 1739 Ohlendiek, Gerhard  0301 SV Hemsloh 1926 88 93 181 93 95 188 369
22 1717 Gerwien, Peter  0706 SV Etzhorn 1898 87 93 180 96 93 189 369
23 1719 Harms, Bernd  0706 SV Etzhorn 1898 90 96 186 92 91 183 369
24 1748 Schedelbauer, Bernhard  0821 SSV Baccum 94 93 187 91 91 182 369
25 1710 Mahler, Bernd  0405 SV Rhadereistedt 95 96 191 88 89 177 368
26 1728 Schulte, Hermann  0822 SGi Schüttorf 89 91 180 94 93 187 367
27 1720 Kuck, Rainer  0715 SV Wiefelstede 1893 91 90 181 93 93 186 367
28 1721 Collmann, Manfred  0715 SV Wiefelstede 1893 87 93 180 95 92 187 367
29 1733 Hummler, Marco  1100 SGi der Stadt Buxtehude 1539 92 91 183 92 92 184 367
30 1757 Pabst, Klaus  1005 SV Nortmoor 1930 93 92 185 90 92 182 367
31 1754 Beenen, Rudolf  1005 SV Nortmoor 1930 96 89 185 88 93 181 366
32 2167 Leistner, Andreas  0902 SV Vollersode 87 90 177 96 92 188 365
33 1746 Siekemeier, Eckhard  0817 SSGem Wittlage 94 89 183 90 92 182 365
34 1753 Schober, Matthias  0903 SV Huxfeld 1876 91 90 181 91 91 182 363
35 1740 Ewert, Heiko  0507 SGi Thedinghausen 95 90 185 87 91 178 363
36 1714 Rusch, Einar  0674 SV Hagen 1925 89 91 180 89 93 182 362
37 1712 Budde, Andreas  0674 SV Hagen 1925 89 87 176 94 92 186 362
38 1725 Töben, Stefan  0810 SSGem Bramgau 92 89 181 89 92 181 362
39 1079 Böttner, Hans-Jürgen  0902 SV Vollersode 92 89 181 89 92 181 362
40 1723 Schlüter, Jörg  0810 SSGem Bramgau 90 92 182 90 90 180 362
41 1747 Duckert, Reinhard  0817 SSGem Wittlage 91 86 177 93 91 184 361
42 1718 Conrad, Arnold  0706 SV Etzhorn 1898 89 91 180 90 91 181 361
43 1734 Meyer, Peter  1100 SGi der Stadt Buxtehude 1539 91 91 182 88 91 179 361
44 1756 Schmidt, Michael  1004 SV Ardorf 1881 94 90 184 87 90 177 361
45 1709 Fischer, Henry  0405 SV Rhadereistedt 92 92 184 88 89 177 361
46 993 Ringhand, Carsten  0819 SSC Artland 86 91 177 89 94 183 360
47 1751 Horstmann, Thomas  0903 SV Huxfeld 1876 94 89 183 86 91 177 360
48 1711 Schorlepp, Herbert  0405 SV Rhadereistedt 92 90 182 88 88 176 358
49 1716 Gudert, Jürgen  0706 SV Tell-Wechloy 1953 86 93 179 92 86 178 357
50 357 Breuer, Thomas  0502 SV Bramstedt 91 89 180 88 87 175 355
51 1729 Fedderwitz, Herbert  0902 SV Vollersode 93 80 173 90 91 181 354
52 611 Seehusen, Herbert  0706 SV Tell-Wechloy 1953 89 90 179 86 89 175 354
53 990 Strätker, Hartmut  0819 SSC Artland 86 92 178 84 91 175 353
54 1713 Meyn, Thomas  0674 SV Hagen 1925 86 86 172 93 88 181 353
55 1741 Kirstein, Uwe  0705 SV Ekern 1919 82 87 169 85 93 178 347
56 1750 Meier, Uwe  0822 Nordhorner SSGem Nordhorn 87 84 171 87 86 173 344
57 1752 Mattern, Karsten  0903 SV Huxfeld 1876 79 86 165 86 92 178 343
58 486 Dietze, Jens-Peter  0675 SV Schwinde 83 83 166 88 89 177 343
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59 1737 Steffens, Gerd  0203 SV Flögeln 85 85 170 86 83 169 339
60 21 Haferkamp, Uwe  0103 SV Kirchweyhe 1909 79 85 164 75 87 162 326
61 1738 Meyer, Wolfgang  0203 SV Flögeln 80 84 164 82 74 156 320
62 161 Dießelberg, Martin  0303 SV Blockwinkel 1913 76 80 156 67 82 149 305
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